PAGE
2

	                Башkортостан  Республикаhы
Кушнаренко районы муниципаль районынын
иске kамышлы ауыл советы ауыл билeмehе советы

	 [image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан
                    Администрация

           сельскогопоселениястароКАМЫШЛИНский  сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"05"
	август
	2014
	й.

	№
	17

	"05"
	августа
	2014
	г.

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан уполномоченных составлять административные протоколы.
-  глава сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан;

- управляющий делами сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан;

             - специалист 2 категории (землеустроитель) сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан.
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                              Ф.Ф.Имаев